



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 42/2025 19.10.2025

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Żywe jest słowo Boże i skuteczne,
zdolne osądzić pragnienia i myśli serca.”

(Aklamacja przed Ewangelią)

Wielkie wydarzenia czekają nas w tym tygodniu. Modlę się dla was o siły do uczestniczenia w nich oraz o otwartość na Boga, który dla nas przygotował na ten czas wielkie łaski. Często o nie prosiliśmy. Teraz po nie sięgnijmy.

ks. Robert Grohs, proboszcz

**22 października – Wspomnienie
św. Jana Pawła II**



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:

„Wsluchując się w wołanie ubogiego, jesteśmy wezwani do utożsamienia się z sercem Boga, który troszczy się o potrzeby swoich dzieci, a zwłaszcza najbardziej potrzebujących. #DilexiTe”
„Wraz z Maryją, Matką Jezusa, wytrwali i zgodni, niestrudzenie modlimy się o pokój, dar Boga, który musi stać się naszą zdobyczą i naszym zadaniem. #MódlmySięRazem #Jubileusz2025” (11.10) „Duchowość maryjna ma służyć Ewangelii: odkrywa jej prostotę. Miłość do Maryi z Nazaretu czyni nas wraz z Nią uczniami Jezusa, uczy nas powracać do Niego, rozważać i łączyć wydarzenia życia, w których Zmartwychwstały nadal nas nawiedza i powołuje. #Jubileusz2025” „Droga Maryi prowadzi za Jezusem, a droga Jezusa prowadzi do każdego człowieka, zwłaszcza do ubogich, zranionych, grzeszników. #Jubileusz2025” „W ostatnich dniach porozumienie w sprawie rozpoczęcia procesu pokojowego dało iskrę nadziei w Ziemi Świętej. Zachęcam zaangażowane strony do odważnego kontynuowania wytyczonej drogi ku sprawiedliwemu i trwałemu pokojowi, który uszanuje słuszne aspiracje narodu izraelskiego i narodu palestyńskiego. Prosimy Boga, który jest jedynym Pokojem ludzkości, aby uleczył wszystkie rany i pomógł swoją łaską dokonać tego, co obecnie wydaje się niemożliwe z ludzkiego punktu widzenia: odkryć na nowo, że inny człowiek nie jest wrogiem, lecz bratem, którego należy strzec, któremu należy przebaczyć i ofiarować nadzieję pojednania.” „Z bólem śledzę natomiast wiadomości o nowych, brutalnych

atakach, które dotknęły różne miasta i infrastrukturę cywilną na Ukrainie, powodując śmierć niewinnych ludzi, w tym dzieci, i pozostawiając wiele rodzin bez prądu i ogrzewania. Moje serce łączy się z cierpieniem ludności, która od lat żyje w udręce i niedostatku. Ponawiam apel o zaprzestanie przemocy, powstrzymanie zniszczeń oraz otwarcie się na dialog i #pokój!" (12.10) „Priorytetowa opcja na rzecz ubogich rodzi niezwykłą odnowę zarówno w Kościele, jak i w społeczeństwie, kiedy jesteśmy zdolni do wyzwolenia się z autoreferencyjności i udaje się nam wsłuchać się w ich wołanie. #DilexiTe" (13.10) „Nie zapominajmy nigdy o fundamentalnym znaczeniu, na każdym poziomie, poszanowania i ochrony życia we wszystkich jego fazach, od poczęcia do starości, aż do śmierci. Mam nadzieję, że ta wrażliwość będzie nadal rosła, również w odniesieniu do dostępności opieki medycznej i leków." (14.10) „W czasach, gdy nauka wydłużyła średnią długość życia, technika zbliżyła kontynenty, a wiedza otworzyła niewyobrażalne dotąd horyzonty, przyzwolenie na to, by miliony ludzi żyły – i umierały – w głodzie jest zbiorową porażką, etyczną abberacją, historyczną winą." (16.10) „Ubodzy nie istnieją przez przypadek lub z powodu ślepego i gorzkiego losu. A już na pewno, dla większości z nich, ubóstwo nie jest wyborem. Są jednak wciąż tacy, którzy ośmielają się tak twierdzić, wykazując się ślepotą i okrucieństwem. #DilexiTe" (17.10)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 29. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby „nasza wola była zawsze Jemu oddana i abyśmy szczerym sercem służyli Jego majestatowi”.
2. Rozpoczynamy Tydzień Misyjny. Z tej okazji zapraszam wszystkich na wspólną modlitwę różańcową w intencji misji katolickich we wtorek oraz na spotkanie dla zainteresowanych tematem misyjnym, które odbędzie się po Mszy św. tego dnia w domu św. Józefa.
3. Dzisiaj odbywa się też w całej Polsce coroczne liczenie wiernych obecnych na Mszy św. i uczestniczących w komunii św.
4. W poniedziałek przypada wspomnienie św. Jana Kantego.
5. Natomiast w środę będziemy obchodzili wspomnienie św. Jana Pawła II. O 20:00 odbędzie się Msza św. ze św. Janem Pawłem II, a o 21:00 Różaniec św.
6. Dla stypendystów „Dzieła Nowego Tysiąclecia” tydzień temu zebraliśmy 2090 zł.
7. Zbliży się kolejna stacja Archidiecezjalnego Kongresu Eucharystycznego, która odbędzie się 25 października 2025 (sobota) w Częstochowie, pod hasłem: *Eucharystia programem misji*. Rozpocznie się o 10:30 w kościele św. Zygmunta w Częstochowie od konferencji ks. dr. Andrzeja Kuliberdy. Następnie przejdziemy w procesji eucharystycznej do Bazyliki Archikatedralnej na Mszę św. o 12:00, pod przewodnictwem Arcybiskupa Wacława Depo, Metropolity Częstochowskiego, który nas kilkakrotnie na tę uroczystość zapraszał.
8. Zapraszam wszystkich chętnych na parafialną pielgrzymkę jubileuszową, 29 listopada, do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Krakowie-Łagiewnikach.
9. Można zamawiać modlitwę za naszych zmarłych: wypominki jednorazowe będą 1. listopada na cmentarzu (różaniec i Msza św.), oktawalne – przez 8 dni (różaniec i Msza św. w kościele) i roczne (Msza św. w pierwszą niedzielę każdego miesiąca, począwszy od 2. listopada). Formularze znajdują się pod chórem.

10. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Od satanisty do świętego”.
 11. W „Oblubieńcu” znajdziemy najnowszą katechezę papieża Leona, pierwszą z cyklu o zmartwychwstaniu.
 12. Odeszła od nas do Boga śp. Jadwiga Gawęda z ul. Szkolnej, l. 90. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.
 13. Rozpoczęliśmy kolejną fazę koniecznego remontu domu katechetycznego św. Józefa. Obecnie oprócz odnawiania podłóg, przygotowujemy się do wymiany pierwszej partii okien i wymiany całej 40-letniej instalacji grzewczej i starego już pieca węglowego na ogrzewanie ekologiczne i bardziej oszczędne. Od dziś chętni będą mogli złożyć ofiarę na ten cel przy wyjściu z kościoła. Bóg zapłać.
-

Najnowsza katecheza Leona XIV

Plac św. Piotra, 15 października 2025 r.

Cykl katechez – Jubileusz 2025. Jezus Chrystus naszą nadzieją.

IV. Zmartwychwstanie Chrystusa i wyzwania współczesnego świata.

1. Zmartwychwstały – żywe źródło ludzkiej nadziei.

Z Ewangelii według Świętego Jana (J 10, 7.9-10)

Powtórnie więc powiedział do nich Jezus: «Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i znajdzie pastwisko. Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać i niszczyć. Ja przyszedłem po to, aby [owce] miały życie i miały je w obfitości».

Drodzy Bracia i Siostry, dzień dobry!

W katechezach Roku Jubileuszowego prześledziliśmy do tej pory życie Jezusa, podążając za Ewangelią, od narodzin do śmierci i zmartwychwstania. W ten sposób nasza pielgrzymka w nadziei znalazła swój solidny fundament, swoją pewną drogę. Dzisiaj, w ostatniej części naszego cyklu, pozwolimy, by tajemnica Chrystusa, której szczytem jest zmartwychwstanie, rozjaśniła swoim światłem zbawienia aktualną rzeczywistość ludzką i historyczną, wraz z jej pytaniami i wyzwaniami.

Nasze życie wypełniają niezliczone wydarzenia, pełne różnych niuansów i doświadczeń. Czasami czujemy się radośni, innym razem smutni, jeszcze innym zadowoleni lub zestresowani, docenieni lub zdemotywowani. Żyjemy w ciągłym zabieganiu, koncentrujemy się na osiąganiu wyników, udaje się nam osiągnąć nawet wysokie, prestiżowe cele. Z drugiej strony pozostajemy w zawieszeniu, niepewności, czekając na sukcesy i uznanie, które się opóźniają lub w ogóle nie nadchodzą. Krótko mówiąc, doświadczamy paradoksalnej sytuacji: chcielibyśmy być szczęśliwi, ale bardzo trudno nam nimi być nieustannie i bez cienia wątpliwości. Musimy pogodzić się z naszymi ograniczeniami, a jednocześnie z nieodpartą potrzebą usiłowania ich przezwyciężenia. W głębi duszy czujemy, że zawsze czegoś nam brakuje.

Rzeczywiście, nie zostaliśmy stworzeni dla braku, lecz dla pełni, aby cieszyć się życiem i to życiem w obfitości, zgodnie ze słowami Jezusa z Ewangelii św. Jana (por. 10, 10).

To głębokie pragnienie naszego serca może znaleźć swoją ostateczną odpowiedź nie w wypełnianych rolach, nie we władzy, nie w posiadaniu, ale w pewności, że jest ktoś, kto czyni siebie gwarantem tego zasadniczego bodźca naszego człowieczeństwa; ze świadomością, że to oczekiwanie nie zostanie zawiedzione ani zniweczone. Taka pewność jest zbieżna z nadzieją. Nie oznacza to myślenia w sposób optymistyczny: często optymizm nas rozczarowuje, sprawia, że nasze oczekiwania się nie spełniają, podczas gdy nadzieja jest obietnicą i dotrzymuje słowa.

Siostry i bracia, Zmartwychwstały Jezus jest gwarancją tej przystani! To On jest źródłem, które zaspokaja naszą posuchę, nieskończone pragnienie pełni, które Duch Święty tchnie w nasze serca. Zmartwychwstanie Chrystusa nie jest bowiem zwykłym faktem w historii ludzkości, ale wydarzeniem, które przemieniło ją od wewnątrz.

Pomyślmy o źródle wody. Jakie są jego cechy? Gasi pragnienie i orzeźwia stworzenia, nawadnia ziemię, rośliny, sprawia, że to, co w przeciwnym razie byłoby jałowe, staje się żyzne i pełne życia. Daje ukojenie zmęczonemu wędrowcowi, proponując mu radość oazy świeżości. Źródło jawi się jako darmowy dar dla natury, dla stworzeń, dla ludzi. Bez wody nie można żyć.

Zmartwychwstały jest żywym źródłem, które nie wysycha i nie ulega zmianom. Pozostaje ono zawsze czyste i dostępne dla każdego, kto jest spragniony. Im bardziej smakujemy tajemnicy Boga, tym bardziej nas ona pociąga, nie dając nam nigdy pełnego nasycenia. Święty Augustyn w dziesiątej księdze *Wyznań* uchwycił właśnie tę niewyczerpaną tęsknotę naszego serca i wyraził ją w słynnym Hymnie na cześć piękna: „Rozlałaś woń, odetchnąłem nią – i oto dyszę pragnieniem Ciebie. Skosztowałem – i oto głodny jestem, i łaknę. Dotknęłaś mnie – i zapłonąłem tęsknotą za pokojem Twoim” (X, 27, 38)[1].

Jezus swoim zmartwychwstaniem zapewnił nam ustawiczne źródło życia: On jest Żyjącym (por. Ap 1, 18), miłośnikiem życia, zwycięzcą nad każdą śmiercią. Dlatego jest w stanie zapewnić nam ukojenie na ziemskiej drodze i zapewnić doskonały spokój w wieczności. Tylko Jezus, który umarł i zmartwychwstał, odpowiada na najgłębsze pytania naszego serca: czy naprawdę istnieje dla nas miejsce przeznaczenia? Czy nasze istnienie ma sens? Jak może być odkupione cierpienie tak wielu niewinnych osób?

Zmartwychwstały Jezus nie zsyła odpowiedzi „z wysoka”, ale staje się naszym towarzyszem w tej często męczącej, bolesnej i tajemniczej podróży. Jedynie On może napełnić nasze puste bukłaki, gdy pragnienie staje się nie do zniesienia.

On jest również punktem przeznaczenia naszego działania. Bez Jego miłości podróż całego życia stałaby się błędzeniem bez celu, tragicznym błędem prowadzącym donikąd. Jesteśmy kruchymi stworzeniami. Błąd jest częścią naszego człowieczeństwa, jest raną grzechu, która sprawia, że upadamy, rezygnujemy, rozpaczamy. Zmartwychwstanie oznacza natomiast podniesienie się i staniecie na nogach. Zmartwychwstały zapewnia nam dotarcie do przystani, prowadzi nas do domu, gdzie jesteśmy oczekiwani, miłowani, zbawieni. Odbycie tej podróży z Nim u boku oznacza doświadczenie bycia wspieranymi pomimo wszystko, orzeźwionymi i pokrzepionymi w próbach i trudach, które jak ciężkie głązy grożą zablokowaniem

lub wypaczeniem naszej historii.

Najmilsi, ze Zmartwychwstania Chrystusa wypływa nadzieja, która pozwala nam, pomimo trudów życia, zasmakować głębokiego i radosnego spokoju: tego pokoju, który tylko On może nam dać na końcu i bez końca.

Apel

Serdecznie pozdrawiam Polaków, zwłaszcza pielgrzymów z diecezji płockiej z biskupem pomocniczym, dziękujących za dziewięć i pół wieku istnienia diecezji.

W tych dniach wraz z wami modłę się przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II – świadka nadziei i przewodnika młodych. Niech on inspiruje nauczycieli, katechetów i wychowawców, by współpracowali z rodzicami w formowaniu sumień nowych pokoleń. Z serca wam błogosławie!

[za vatican.va]

Nie lękajcie się! Otwórzcie drzwi Chrystusowi!

**Z homilii świętego Jana Pawła II, papieża,
z dnia inauguracji pontyfikatu, 22 X 1978 r.**



Piotr przybył do Rzymu! Co go skierowało i przyprowadziło do tego Miasta, serca Imperium Rzymskiego, jeśli nie posłuszeństwo natchnieniu otrzymanemu od Pana? Może ten rybak z Galilei nie chciałby przyjść aż tutaj. Może wolałby pozostać tam, nad brzegami jeziora Genezaret, ze swoją łodzią, ze swoimi sieciami. Ale prowadzony

przez Pana, posłuszny Jego natchnieniu, przybył tutaj!

Według dawnej tradycji, w czasie prześladowania za Nerona, Piotr chciał opuścić Rzym. Ale wkroczył Pan: wyszedł mu naprzeciw. Piotr zwrócił się do Niego pytająco: "Quo vadis Domine? - Dokąd idziesz, Panie?" A Pan odpowiedział mu natychmiast: "Idę do Rzymu, by Mnie ukrzyżowano po raz drugi". Piotr powrócił do Rzymu i pozostał tutaj aż do swego ukrzyżowania.

Nasz czas wzywa nas, skłania nas, zobowiązuje nas do wpatrywania się w Pana i pogrążenia się w pokornym i pobożnym rozważaniu tajemnicy najwyższej władzy samego Chrystusa.

Ten, który narodził się z Dziewicy Maryi, Syn cieśli - jak mniemano, Syn Boga żywego - jak wyznał Piotr, przyszedł, aby nas wszystkich uczynić "królewskim kapłaństwem".

Sobór Watykański II przypomniat nam tajemnicę tej władzy i fakt, że misja Chrystusa - Kapłana, Proroka-Nauczyciela, Króla - trwa dalej w Kościele. Wszyscy, cały lud Boży uczestniczy w tej trojakej misji. I może w przeszłości wkładano na głowę papieża tiarę, tę potrójną koronę, aby wyrazić przez ten symbol, że cały hierarchiczny ustrój Kościoła Chrystusowego, cała jego "święta władza" w nim sprawowana, nie jest niczym innym jak służbą, służbą, która ma na celu tylko jedno: aby cały lud Boży był uczestnikiem tej trojakej misji Chrystusa i pozostawał zawsze pod władzą Pana, która bierze swój początek nie z mocy tego świata, lecz

od Ojca Niebieskiego oraz z tajemnicy krzyża i zmartwychwstania.

Ta absolutna, a jednak miła i słodka władza Pana odpowiada całej głębi człowieka, jego najwznioślejszym aspiracjom umysłu, woli, serca. Ona nie przemawia językiem siły, lecz wyraża się w miłości i w prawdzie.

Nowy Następca Piotra na rzymskiej stolicy wypowiada dzisiaj gorącą, pokorną, ufną modlitwę: "O Chryste! Spraw, bym mógł stać się i być sługą Twojej jedynej władzy! Sługą Twojej słodkiej władzy! Sługą Twojej władzy, która nie przemija! Spraw, bym potrafił być sługą! Co więcej, sługą Twoich sług!"

Bracia i Siostry! Nie obawiajcie się przyjąć Chrystusa i zgodzić się na Jego władzę!

Pomóżcie Papieżowi i wszystkim, którzy chcą służyć Chrystusowi i przy pomocy władzy Chrystusowej służyć człowiekowi i całej ludzkości!

Nie lękajcie się! Otwórzcie, otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi! Jego zbawczej władzy otwórzcie granice państw, ustrojów ekonomicznych i politycznych, szerokich dziedzin kultury, cywilizacji, rozwoju. Nie lękajcie się! Chrystus wie, "co jest w człowieku". Tylko On to wie!

Dzisiaj tak często człowiek nie wie, co nosi w sobie, w głębi swojej duszy, swego serca. Tak często jest niepewny sensu swego życia na tej ziemi. Tak często opanowuje go zwątpienie, które przechodzi w rozpacz. Pozwólcie zatem - proszę was, błagam was z pokorą i ufnością - pozwólcie Chrystusowi mówić do człowieka. Tylko On ma słowa życia, tak, życia wiecznego.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 19.10 – XXIX Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Wiesława Dworaka (6 r.), Danutę i Eugeniusza Kowalików oraz Stefanię i Piotra Sroków

11:00 O Boże błogosł. dla Anastazji Brodziak i jej najbliższych z okazji 1. urodzin
O Boże błogosł. dla Alicji Kurek i jej najbliższych z okazji 1. urodzin

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Stanisława (13 r.), Katarzynę i Antoniego Matusików, Bolesławę i Stanisława Brzęczków, Katarzynę Chmielowicz i zmarłych z rodziny Sikorów i Czarniawskich

Poniedziałek 20.10 – Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 Dziękczynna i o zdrowie oraz świętość dla Józefy Baran z okazji 80. urodzin
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 21.10

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Jana Pacha od Wiesławy Majchrzak oraz Grażyny i Grzegorza Kurzaczków

Środa 22.10 – Wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O owoce jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
- 3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, Zbigniewa i Renaty
- 4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 5.) O uzdrowienie brata
- 6.) Dziękczynna za 89 lat życia i o błogosławieństwo Boże na dalsze lata dla Kingi Strzelczyk
- 7.) † Piotra (r.), Feliksę, Stanisława, Halinę i Tadeusza Piskorków, Alfredę i Mariana Rykałów oraz Jerzego Centkowskiego
- 8.) † Czesława Tomczyka (5 r.), zmarłych z rodziny Tomczyków, Annę Paturej i Kazimierza Flaka
- 9.) † Józefa Wałęgę od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
- 10.) † Barbarę Pawelak od Zakładu pogrzebowego Gibert
- 11.) † Adama Paruzela od koleżanek i kolegów mamy z Koła Gospodyń Wiejskich we Wręczycy Wielkiej
- 12.) † Henrykę Król od syna Roberta
- 13.) † Tadeusza Piskorka od rodziny Chudych

20:00 Wystawienie relikwii św. Jana Pawła II

Msza św. ze św. Janem Pawłem II (można zgłaszać swoje intencje)

- 1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II oraz zgłoszonych wcześniej przez telefon i internet
- 2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
- 3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
- 4.) O dalszy rozwój kultu św. Jana Pawła II w naszej parafii
- 5.) O wszelkie potrzebne łaski dla Doroty i jej rodziny
- 6.) O miłość i oddanie Jezusowi dla rodzin pierwszokomunijnych
- 7.) † Stefana Myrdę od parafian

21:00 Różaniec św. ze św. Janem Pawłem II (w intencjach tych co Msza św.)

Czwartek 23.10

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 O Boże błogosławieństwo dla chrześniaka Michała z okazji urodzin

Piątek 24.10

16:30 Różaniec św. dla dzieci

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Michała Mstowskiego (2 r.)

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota 25.10

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Helenę i Józefa Soluchów

Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Cecylię (7 r.) i Władysława Paruzelów

Niedziela 26.10 – XXX Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Jana i Helenę Ptaków i ich rodziców, Janinę i Józefa Małysków i ich rodziców oraz Krzysztofa Małyskę

11:00 O Boże błogosławieństwo oraz zdrowie dla Zofii Nocuń z okazji 80. urodzin

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Mariannę i Henryka Raczyńskich

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20

Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881